donationis post testium subscriptiones

& traditione facta complevi & absolvi

ót Tt. i - ' • • - - * •N Ny*. ,, „ Johannis Doiiic Nufi Diác.

- - Chrisogonus vê Cancéll

Maurinus vh. &>

Domnicir(s) ** vc. Optio NümEq. Sermisi...
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Del Sec. vr.

1 ®

1 5

2 O

2 5

36

35

4o

N. X C I I I.

/

n E L M E D E S I M O L 2 0 G 0.

& in jur... omni ... im potestatem, PerPgtem

transcribo : cedo trado & mancipo idest ex fundum

cui vocabulum est Balonianum * omnem portiuncu

1am meam in integro cum terris & vineis & omnibus

generaliter & specialiter ad memoratam portiun

äulam meam longo lateve pertinentibus constitu

tám 3 territorio Àrimincnsi inter adfines circumcir

ca tam in sstó fundo Baloniano quam in aliis

fundis possedentes a pradicta scá Räv Ecclesia

qui nunc sunt & si qui alii adfines sunt q.q.tt. &

populum * finibus terminis campis pratis pascuis

$ilvis salectis * sationalibus vineis arbustis arboribus

pomiferis fructiferis & infructiferis diversisque gene

fibus vineis arbustis arboribus pomiferis fructiferis

& infructiferis diversisque generibus rivis fontibus aquis

perennis liminibus limitibusque suis omnibus omni

que jure proprietateque ejus sicuti a me meaque patrona

auctores & proauctores bono optimo maximo * & in

concusso ? jure possessum cst atque nunc usq. in hd.

rite* possedetur ita & a me traditur a praesenti die

sstäe Scãe Ecclesiae Räv pro remcdium animae meae

imperpetuo possedendum: venientem mihi ex destimatiome ?

sstáe qd. Theudifarae patronae meae quam mihi con

cessit ad confirmandum libertatem : de quam praefa

tam portionem meam in integro fundi ssti Baloniani

cum omnibus ad se generalitcr pertinentibus reteneo

mihi usufructu dierum decem : quod possit supra

dictae scäe Räv Ecclesiae Actoribusque ejus ut leges

censeunt pro sollemni & corporali traditione '° comstare

Post vero transactos dics usufructuarios meos memo

ratam portionem fundi ssti pdti Ecclesia Räv Actores

que ejus habeant teneant possedeant juri dominioque

more quo voluerit imperpetuo vindicent atque defendant

vel quidquid ex eadem portionem juris mei facere malu

erint per quolibet contractu liberam & perpetem

in omnibus habeant potcstatem '° ^ : contra quam etiam in

revocabilem donationis meae pagina polliceor num

quam esse venturam ncque per me neque per heredes

successoresque meos adversus pdtä scâ Ecclesia Räv

Actoresque ejus quoniam & legebus '' cautum est ut quod

semcl in loca venerabilia donatum vcl quoquo modo

cessum fuerit nullo modo revocetur : & pro majori firmi

tatem jurata '* dico per Dii omnipotentem & scá quattuor

Evangelia quos corporaliter manibus meis teneo salu
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45 temque Domfin invictissimorum Principum Augustorum

Romanum guvernantum Iffip *3 adtestatione confirmo

me ut superius dixi contra numquam esse venturam

sed inviolabiliter tam me quam heredes meos conser

vatura esse spondeo excluso * erga me omnium legum

5o beneficia quae de revocandis donationibus & de sexu

femineo Belliianus senatusconsultus mulieribus

subvenire adsolet : quoniam ad hanc largitatem me

am sponte ** & habeta deliberatione perveni nullius

cogentis ifiìp nec suadentis inpulso & haec inrevocabi

55 liter me donasse profiteor : quam donationis meae

paginam omni vi dolo metu & circumscribtione cessante

Bono Tabellioni hujus Civitatis Räv Rogatario ** meo scriben

dam '7 dictavi in qua subter propria manu pro ignorantia

litterarum signum venerabilem scäe Crucis feci & '-,

6o testibus a me rogitis optuli suscribendam quam si

gestis municipalibus allegare volverint Actores Eccle * •

siae liberam tribui ex more licentiam allegandi De qua re

& de quibus omnibus sstis stipulatione & sponsione sol

lemniter interposita Actum Räv Iiiip & die sstö •{•

65 Signum <£• Sisiverae h 6 sstäe donatricis omnia sstä

agnoscentis & consentientis cui & relecta est •{•

Armatus vd. Scolax ** huic chartulae donationis portionis in integro

fundi ssti Baloniani cum omnibus ad se generaliter pertinen .

tibus sicut superius legitur facte in scá Ecclisia Räv '° a sstä

7o Sisevira hf. donatrice quae me praesente signum scäe Crucis fecit

et coram nobis ei relicta est rogatus ab eadem ad signum ejus

roborandum pro ea testes & Chirocrista *° suscribsi & de con

servandis omnibus sstis ad Evangelia corporaliter praebuit

sacramenta & hanc donationem a sstâ Sisevera pala Bo * t uti

75 Diac. & Vicedomino traditam vidi •{•

•£• ** Adquisitus Opt. Nufh victr. Mediol. huic chartule donationis in integro

fundi ssti Baloniani cum omnibus ad se generaliter pertinentibus sicut superius

legitur factae in scaé Aeccl. Råv a sstä Sisevera hf. donatrice që me praesen

tem signum sctäe Crucis fecit & quoram nobis ei relicta est rogatus ab eadem

8o testis suscribsi & de cunserbandis omnibus sstis ad Evangelia córpora

liter praebuit sacramenta & hanc donatione a sstä Sisevira

palam Bo uü Diac. & Vicedominum traditam vidi

£ ** Ioannhs Capoc nay8(atpo ovsixu xap8T8X£ doyaάio... Top£ovs

sin untgypto qwndi ao. Baxoniani xon @ugnußwc ad σε γεnegaxitsp Trspti

85 nεητιρες σιχοd a 8T*puos λεγετως φακτε... σαηκτα εκκ. Paßênna.

τε α σατα Cιαιρεga h®. dwnaTpixu x8αε με τρεσεnte a ryngμ.

a anzts xp8wec qyix et ed Kogau noßis et pêXixta. £aT thathc

`a saxpivh sd de Mona epgaiidic agnußos αστις ad £vanyελια

XopTopaxitep Tp£38hτ σαχραμεnta. £t anx donaúonsp.

9o a σατα Cia-i3epa TaXap. Bo ßß. diazonon £t Bikédaplenon tpade...

gidi %

“T

l*

·
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\

<;. Laurentius vir st.ex Epód * huic chartule donationis portionis in integro fund.ssti

Baloniani cum omnibus ad se generaliter pertinentibus sicut superius legitur

facte in scá Ecl. Råv a sstâ Sesivira hf. donatrice que me praesente

signum sca& Crucis fecit & coram nobis ei relictum est rogatus ab eadem

9 5 testis suscribsi & de conservandis omnibus sstis ad Evangelia corpora

liter praebuit sacramenta & hanc donatione a sstâ Sesivira palam Bo

uü Diacono & Vicedomino traditam vidi •{•

•{• Julinus uh. huic chartulae donationis portionis in integro fundi ssti Baloniani

cum omnibus ad se generaliter pertinentibus sicut superius legitur factae

t oo in sancta Eccl. Ravennate a sstä Sisivera hf, donatricae quae me prae

sente signum sanctae Crucis fecit & coram nobis ei relicta est

rogatus Tab eadem testis suscribsi & de conservandis omnibus sstis

ad evangelia corporaliter praebuit sacramenta & hanc donationem

a sstä Sisevera palam BoTuâ Diac. & Vecedomeno traditam vidi •{•

1 o 5 <£• Juvinus uh. Orrearius ** huic cartule donacionis portionis

in integro fundi ssti Baloniani cum omnibus a se gene

raliter pertinentibus sicut superius legitur facta

in scá Eclesia Räv a sipraiscripta Sisevira hf. do

natrice que me presente signum scé Crucis fecit

i 1 o & coram nobis ei relegta est rogatus ab eadem

testis subcripsi & de conserbandis omnibus sstis ad

Evuangelia corporaliter prebuit sacramenta &

hanc donacionem a sipraiscribta Sisevira palam Bo .

uü Diacono & Vicedomino traditam vidi •{•

1 1 5 •{• Bonus Tabellio Civitatis Ráv scribtor hujus

chartulae donationis portionis in integro fundi

ssti Boloniani cum omnibus ad se genera

liter pertinentibus sicut superius legitur post robora

tam a testibus atque traditam complevi & absolvi •{•

■ 2 Q •*• Notitia testium idest

Armatus ud. Schol. & Coll, a scâ Eccl. * ad signum *?

Adquisitus uô Optio Numeri Mediol.

Johannis uh. Negotiator Syrus a Caput Porticus **

Lautentius vir st. ex Ypod. Civ. Fanestrx